do výše 250 hodin celkem 

10. Způsob ověření získaných znalostí a dovedností: 
Závěrečný pohovor  

11. Náklady na přípravu k práci:  
mzdové náklady instruktora: 
  220,00 Kč/hod, tj. celkem do výše 55000,00 
Kč 
Celkové náklady přípravy k práci:  do výše 55000,00 Kč (slovy 
Padesátpěttisíc korun českých) 
(bez DPH) 

Mzdové náklady instruktora náleží zaměstnavateli v uvedené výši po dobu, kdy instruktor připravuje k práci 
1 osobu se zdravotním postižením dle této dohody. V případě, že instruktor připravuje k práci více osob se 
zdravotním postižením současně na základě jiných dohod o provedení přípravy k práci uzavřených s ÚP ČR